
Id: ED26A1B3-6518-4A35-AE1A-6FC9882DF588. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XV/312/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 52 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 17 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/906/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Gliwice wykreśla się § 4 w następującym 
brzmieniu: "§ 4. Opłata o której mowa w § 3 jest ustalana miesięcznie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


